
Istituto Comprensivo A. Olivieri

Via Confalonieri n. 9 - 61122 Pesaro (PU)

email: psic82100c@istruzione.it PEC: psic82100c@pec.istruzione.it

SPETT.
PROGRAMMA
UFFICIO
Via Tombesi, 76
61122 Pesaro (PU)

OGGETTO data

Ordine N. 68 - Cablaggio aula informatica Programma Ufficio S.r.l.

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea
di investimento Investimento 3.2 Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - Codice
progetto M4C1I3.2-2022-961-P-14782 - Titolo La galleria delle idee

CUP: B74D23000800006
CIG: A02F042935

22 novembre 2023

Visto quanto disposto dal D.I. n. 129/2018;
Visto quanto previsto dal D.l. n. 50/2016 con s.m.i;
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 14/12/2018;
Considerato che per le forniture di beni e servizi in economia di importo inferiore a 10.000 Euro (IVA esclusa), il
Dirigente può procedere con affidamento diretto ad un determinato fornitore;
Svolte le opportune indagini di mercato
ORDINA
i lavori come da preventivo allegato:

DESCRIZIONE QUANTITA’ IMPONIBILE TOTALE IVA INCLUSA

Cablaggio Aula
informatica Scuola
secondaria “A.
Brancati” (vedi
preventivo allegato
prot. 9460 del
17/10/2023

1 3.637,97 4.438,29

1

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010837 - 22/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



Destinazione del materiale: Scuola secondaria A. Brancati Via La Marmora 1, 61122 Pesaro (PU)
(da indicare anche nella singola fattura)

Intestazione fattura – codice
univoco UFOSK7

Istituto Comprensivo “A. Olivieri”
I.C. “A. OLIVIERI” – Via
Confalonieri, 9 – 61122
PESARO - C.F. 80005610417

Tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici: Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della Legge del 13/08/2010 n. 136
(così come modificata dal DL 12/11/2010 n.187) sarà cura del fornitore comunicare (indicandolo anche in fattura) a questo
Istituto le coordinate del conto corrente bancario o postale dedicato (anche in via non esclusiva) alle commesse pubbliche su
cui effettuare il bonifico nonché le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso.
Il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e
successive modifiche. Il fornitore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura - ufficio
territoriale del Governo della provincia di Pesaro della notizia dell’inadempimento della propria controparte
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
Il fornitore dichiara di essere in regola con il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.)
Il fornitore avrà cura di comunicare, ai fini della richiesta del D.U.R.C. , il settore di applicazione del CCNL ed il numero di

matricola INPS aziendale.

                                     

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Bosio

2

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010837 - 22/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO


		2023-11-27T12:25:46+0100
	FLAVIO BOSIO




